§. 49. Omnes professi fratres, tam illi qui nunc vivunt, quàm qui venturi sunt in Religionem nostram, quadrato Presbyterorum pileo uti possunt, non autem tonsura Clericorum, iis exceptis, qui aliquem ordinem consecuti, deinde ad Sacerdotium præparantur.

§. 50. Tunica & pallium nostrorum Patrum, & fratrum, ex ejusdem qualitatis panno, eademque forma, & proximate esse debeant, induentes se uti pauperes & honesti Sacerdotes.

§. 51. Etenim quia multorum annorum experientia compertum est, professorum nostrorum Domos alere, sustinere, ac manutene non posse Novitios, nec alios infirmos ad obeunda nostri instituti munera inhabiles, sancitur ut nostra Religio posthac in singulis quibusque Provinciis possit erigere unum, vel plures Novitios, necnon unum, vel plura valetudinaria generalia pro nostris professis infirmis & inhabilibus, pro quorum dumtaxat Novitiatuum, & generalium valetudinariorum sustentatione & manutentione, ipsa Religio capax sit omnium bonorum stabilium, censuum, reddituum, legatorum & aliarum subventionum, tam temporalium, quàm perpetuorum. Generalis autem & Consultores facultatem habebunt mittendi in dicta Valetudinaria generalia eos infirmos & inhabiles, quos ipsi, vel alii Superiores de eorum licentia judicaverint esse mittendos, modo & forma in constitutionibus præscribendis. Statuimus etiam ex iisdem Novitiatuum, & valetudinariorum redditibus, Præfectos, cæterosque Officiales, ac personas eorundem locorum vivere debere.

§. 52. Volumus autem, ut ex iisdem redditibus Novitiatuum & Valetudinariorum generalium, elemosynæ nomine, si necessitas flagitabit, necessaria subministrentur particularibus Domorum professorum Valetudinariis. Præterea si religioni nostræ donatione, vel testamento census, redditus, stabilia bona, sive mobilia, sive alia quæcumque legata perpetua distributa, vel assignata, vel quoquo modo relicta fuerint, decernimus eorum bonorum dominii Religionem nostram esse capacem, ad effectum dumtaxat eadem bona applicandi quibusvis Valetudinariis generalibus nostrorum professorum, vel nostris quibusque Novitiis, arbitrio & iudicio Patris Generalis, ejusque Consultorum.

§. 53. Animadvertendum est, omnes Domos nostras Professas debere tantùm de elemosynis vivere, prout paupertatis nostræ votum exigit, idcirco caveant nostri professi, ne prædictis Valetudinariis, seu Novitiatuum redditibus, seu aliis quibuscumque perpetuis fructibus alantur, nisi quibus permillum est, modo quo supra.

Bullæ Magni Tom. III.

§. 54. Quotidianarum & temporalium Missarum obligationes facillè non suscipiantur, ne nostræ Domus intolerabili persolvendi debiti necessitate graventur, quæ circa perpetuæ necessitates, sive obligationes ejusmodi Missarum persolvendarum suscipi non poterunt à nostris quibuscumque, nisi Pater Generalis, ejusque Consultores propter aliquam evidentissimam utilitatem secus judicaverint. Explicamus tamen, legata aut bona quæ cum prædictis oneribus relinquuntur, converti debere in tot census, redditus, & bona stabilia, ut si perpetua obligationis Missarum necessitas fuerit, fructus etiam reddituum perpetuus esto: quæ de re ad primum generale Capitulum plenam rationem referendam volumus, ad quod pertinere debet ea restituere quæ diximus bona, quotiescumque minimè videretur expedire hujusmodi perpetuis oneribus obligari. Quæ verò bona stabilia, sive redditus ob illas Missarum necessitates & obligationes ad nostros pervenerint, ea Pater Generalis, ejusque Consultores, applicandi assignandique potestatem habeant iis Valetudinariis nostrorum, aut Novitiis, quorum majores videbuntur esse rei familiaris angustia.